Regionale Club Meet Finale Midwest 2021
Hoofddorp, 19-12-2021

Programmanr. 14
19-12-2021 - 15:33

Meisjes, 50m rugslag
(2j,2m volgorde vrij)

Minioren 5 en jonger
Startlijst

naam
Serie 1 van 3

2 Sara Osmanoska
3 Amy Snoeck

4 Ana Jaga

5 Isabel Jasperse
6 Rugaya Salama

Serie 2 van 3

1 Selena Silvenius
Lisa de Jong
Sammie Winter
Tess Knosp
Lisa Holswilder
Roos Flikweert
Isabella Tak
Alliyana Kiene

O~NO O AWN

Serie 3van 3

1 Evy Saarloos
Vera Keessen
Naomi Post

Nina de Jongh
Mette Hogenhuis
Nynke Muntinga
Fenna Dekker
Michelle Claassen

O ~NO O hWN

vereniging

Zwemlust- den Hommel
ZPC Woerden

ZV New Wave Almere
Oceanus

Zwemlust- den Hommel

Kon AZ 1870

Zpch 1

Zv de Ham

Zv de Ham

Zpch 1

Vzc

ZV De Aalscholver 1
ZV De Aalscholver 1

ZV New Wave Almere
Oceanus

Zv de Ham

ZV New Wave Almere
Zwemlust- den Hommel
Zpch 1

Vzc

ZPC Woerden

inschrijftijd

NT
2:10.00
1:10.67
1:15.65

1:03.12
1:00.00
56.03
53.21
54.58
59.39
1:00.00
1:05.00

51.55
49.57
46.71
42.86
43.12
47.48
51.23
52.74

201100894
201102480
201300476
201102040
201102164

201101674
201101928
201100648
201100386
201101128
201101578
201101964
201100300

201300510
201200372
201100496
201100070
201101254
201100060
201100614
201100876

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Regio Midwest
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